[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – EDITAL Nº 30/2018.
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi homologado através da Resolução Regional nº 417 de 28/12/2018, o resultado de julgamento do edital nº 30/2018, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é Fornecimento, carga, transporte e descarga de tubos e hidrômetros para atender demandas da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, localizada no Município de Bom Jesus da Lapa no Estado da Bahia, o qual foi adjudicado às empresas vencedoras: BAL COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 11.317.774/0001-67, Grupo 02, com o valor global de R$ 56.235,06;  GAAS SERVICOS E SOLUCOES LTDA, CNPJ 13.226.892/0001-95, Itens 09 e 10, com valores de R$ 90.944,00 e  R$ 38.976,00, respectivamente; BRASIDAS EIRELI, CNPJ 20.483.193/0001-96, Item 11, com o valor de R$ 53.017,56; POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA, CNPJ 41.664.871/0001-97, Grupo 01, com o valor global de R$ 152.347,88, totalizando um valor de R$ 391.520,50.
Bom Jesus da Lapa – BA, 02/01/2019.
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.001380/2018-19.
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL

_197553044.bin